
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@ladort.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: LaDort - Lanškrounské dortíky]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Materiály	[image: Jedlý papír]
Jedlý papír
                        

	[image: Decor list]
Decor list
                        

	[image: Fondánový list]
Fondánový list
                        

	[image: Sugar Stamps - Pusinky]
Sugar Stamps - Pusinky
                                                    	
                                        
                                            Vánoční a Mikulášské SugarStamps,                                    
	
                                        
                                            Svatební SugarStamps,                                    
	
                                        
                                            Pohádkové SugarStamps,                                    
	
                                        
                                            BabyShower - Narození dítěte SugarStamps,                                    
	
                                        
                                            Valentýn                                    


                        



	Tvary	[image: Obdélník]
Obdélník
                        

	[image: Velikost A5]
Velikost A5
                        

	[image: Velikost A3]
Velikost A3
                        

	[image: Čtverec 21x21 cm]
Čtverec 21x21 cm
                        

	[image: Čtverec 1 ks 20x20 cm + 4 ks 5x5 cm]
Čtverec 1 ks 20x20 cm + 4 ks 5x5 cm
                        

	[image: Čtverec 35 ks  4x4 cm]
Čtverec 35 ks  4x4 cm
                        

	[image: Kruh 1 ks ⌀20 cm + 4 ks ⌀5 cm]
Kruh 1 ks ⌀20 cm + 4 ks ⌀5 cm
                        

	[image: Kruh 2 ks ⌀14 cm]
Kruh 2 ks ⌀14 cm
                        

	[image: Kroužky více ks]
Kroužky více ks
                        

	[image: Filmový pás 12 snímků 7,4x7 cm]
Filmový pás 12 snímků 7,4x7 cm
                        

	[image: Srdce 1 ks 18 cm + 6 ks 6cm]
Srdce 1 ks 18 cm + 6 ks 6cm
                        

	[image: S výřezem]
S výřezem
                        



	Motivy	[image: ]Svátky, Události
                                                    	
                                        
                                            Mikuláš, Vánoce a Nový rok,                                    
	
                                        
                                            Valentýn,                                    
	
                                        
                                            Velikonoce,                                    
	
                                        
                                            Čarodějnice,                                    
	
                                        
                                            BabyShower - Narození dítěte                                    


                        

	[image: ]Pohádky, příběhy, hry pro děti
                                                    	
                                        
                                            Krteček,                                    
	
                                        
                                            Ježek Sonic,                                    
	
                                        
                                            Ledové království - Frozen,                                    
	
                                        
                                            Tlapková patrola - PAW Patrol,                                    
	
                                        
                                            Auta - The Cars,                                    
	
                                        
                                            Kouzelná Beruška a Černý kocour - Miraculous,                                    
	
                                        
                                            L.O.L. Surprise LOL,                                    
	
                                        
                                            Disney - Mickey Mouse, Minnie...,                                    
	
                                        
                                            Marvel - Avengers,                                    
	
                                        
                                            Pig Peppa - Prasátko Peppa,                                    
	
                                        
                                            Minecraft,                                    
	
                                        
                                            Malá mořská víla - The Little Mermaid,                                    
	
                                        
                                            Máša a Medvěd,                                    
	
                                        
                                            Králíček Bing,                                    
	
                                        
                                            Jak vycvičit draka - Rise of Berk,                                    
	
                                        
                                            Simpsnovi - The Simpsons,                                    
	
                                        
                                            Fortnite,                                    
	
                                        
                                            Lví hlídka,                                    
	
                                        
                                            Doktorka Plyšáková - Doc McStuffins,                                    
	
                                        
                                            Princezny,                                    
	
                                        
                                            Brawl Stars,                                    
	
                                        
                                            Šmoulové,                                    
	
                                        
                                            Pokemon,                                    
	
                                        
                                            Jednorožec - Unicorn                                    


                        

	[image: Sport]
Sport
                                                    	
                                        
                                            Fotbal,                                    
	
                                        
                                            Hokej                                    


                        

	[image: ]Značky, Loga, Alkohol
                        

	[image: ]Filmy, Seriály
                                                    	
                                        
                                            Harry Potter,                                    
	
                                        
                                            La Casa de Papel - Papírový dům,                                    
	
                                        
                                            Jurský park,                                    
	
                                        
                                            Wednesday Addams                                    


                        

	[image: Lollipopz]
Lollipopz
                        

	[image: ]Svatby
                        

	[image: ]Hudební témata
                        

	[image: ]Peníze - bankovky a mince
                        

	[image: ]Rámečky
                        

	[image: ]Zvířata
                                                    	
                                        
                                            Ryby a rybaření,                                    
	
                                        
                                            Dinosauři,                                    
	
                                        
                                            Motýli a jiný hmyz,                                    
	
                                        
                                            Koně                                    


                        

	[image: Zemědělství, traktory, kombajny]
Zemědělství, traktory, kombajny
                        

	[image: Smajlíci - smiles]
Smajlíci - smiles
                        



	Jedlé květiny - Wafer paper
	Cukrářské potřeby	[image: Potahovací hmoty]
Potahovací hmoty
                        

	[image: ]Zápichy na dort
                        

	[image: Gelové barvy]
Gelové barvy
                        

	[image: Podložky pod dort]
Podložky pod dort
                        

	[image: Perličky - Sladké, zdobící, cukrové, měkké]
Perličky - Sladké, zdobící, cukrové, měkké
                        

	[image: Vykrajovátka]
Vykrajovátka
                        



	Bazar
	Sugar Stamps - Pusinky	[image: ]Vánoční a Mikulášské SugarStamps
                        

	[image: ]Svatební SugarStamps
                        

	[image: ]Pohádkové SugarStamps
                        

	[image: ]BabyShower - Narození dítěte SugarStamps
                        

	[image: ]Valentýn
                        



	Hodnocení obchodu
	Kontakty
	Recepty
	Obchodní podmínky


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Materiály 


                    	
                
                    Jedlý papír
                                    
                                                                
	
                
                    Decor list
                                    
                                                                
	
                
                    Fondánový list
                                    
                                                                
	
                
                    Sugar Stamps - Pusinky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Vánoční a Mikulášské SugarStamps
                                    
                                                                
	
                
                    Svatební SugarStamps
                                    
                                                                
	
                
                    Pohádkové SugarStamps
                                    
                                                                
	
                
                    BabyShower - Narození dítěte SugarStamps
                                    
                                                                
	
                
                    Valentýn
                                    
                                                                


    
                                                


    
Tvary 


                    	
                
                    Obdélník
                                    
                                                                
	
                
                    Velikost A5
                                    
                                                                
	
                
                    Velikost A3
                                    
                                                                
	
                
                    Čtverec 21x21 cm
                                    
                                                                
	
                
                    Čtverec 1 ks 20x20 cm + 4 ks 5x5 cm
                                    
                                                                
	
                
                    Čtverec 35 ks  4x4 cm
                                    
                                                                
	
                
                    Kruh 1 ks ⌀20 cm + 4 ks ⌀5 cm
                                    
                                                                
	
                
                    Kruh 2 ks ⌀14 cm
                                    
                                                                
	
                
                    Kroužky více ks
                                    
                                                                
	
                
                    Filmový pás 12 snímků 7,4x7 cm
                                    
                                                                
	
                
                    Srdce 1 ks 18 cm + 6 ks 6cm
                                    
                                                                
	
                
                    S výřezem
                                    
                                                                


    
Motivy 


                    	
                
                    Svátky, Události
                                     
                                                            

                    	
                
                    Mikuláš, Vánoce a Nový rok
                                    
                                                                
	
                
                    Valentýn
                                    
                                                                
	
                
                    Velikonoce
                                    
                                                                
	
                
                    Čarodějnice
                                    
                                                                
	
                
                    BabyShower - Narození dítěte
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Pohádky, příběhy, hry pro děti
                                     
                                                            

                    	
                
                    Krteček
                                    
                                                                
	
                
                    Ježek Sonic
                                    
                                                                
	
                
                    Ledové království - Frozen
                                    
                                                                
	
                
                    Tlapková patrola - PAW Patrol
                                    
                                                                
	
                
                    Auta - The Cars
                                    
                                                                
	
                
                    Kouzelná Beruška a Černý kocour - Miraculous
                                    
                                                                
	
                
                    L.O.L. Surprise LOL
                                    
                                                                
	
                
                    Disney - Mickey Mouse, Minnie...
                                    
                                                                
	
                
                    Marvel - Avengers
                                    
                                                                
	
                
                    Pig Peppa - Prasátko Peppa
                                    
                                                                
	
                
                    Minecraft
                                    
                                                                
	
                
                    Malá mořská víla - The Little Mermaid
                                    
                                                                
	
                
                    Máša a Medvěd
                                    
                                                                
	
                
                    Králíček Bing
                                    
                                                                
	
                
                    Jak vycvičit draka - Rise of Berk
                                    
                                                                
	
                
                    Simpsnovi - The Simpsons
                                    
                                                                
	
                
                    Fortnite
                                    
                                                                
	
                
                    Lví hlídka
                                    
                                                                
	
                
                    Doktorka Plyšáková - Doc McStuffins
                                    
                                                                
	
                
                    Princezny
                                    
                                                                
	
                
                    Brawl Stars
                                    
                                                                
	
                
                    Šmoulové
                                    
                                                                
	
                
                    Pokemon
                                    
                                                                
	
                
                    Jednorožec - Unicorn
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Sport
                                     
                                                            

                    	
                
                    Fotbal
                                    
                                                                
	
                
                    Hokej
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Značky, Loga, Alkohol
                                    
                                                                
	
                
                    Filmy, Seriály
                                     
                                                            

                    	
                
                    Harry Potter
                                    
                                                                
	
                
                    La Casa de Papel - Papírový dům
                                    
                                                                
	
                
                    Jurský park
                                    
                                                                
	
                
                    Wednesday Addams
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Lollipopz
                                    
                                                                
	
                
                    Svatby
                                    
                                                                
	
                
                    Hudební témata
                                    
                                                                
	
                
                    Peníze - bankovky a mince
                                    
                                                                
	
                
                    Rámečky
                                    
                                                                
	
                
                    Zvířata
                                     
                                                            

                    	
                
                    Ryby a rybaření
                                    
                                                                
	
                
                    Dinosauři
                                    
                                                                
	
                
                    Motýli a jiný hmyz
                                    
                                                                
	
                
                    Koně
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Zemědělství, traktory, kombajny
                                    
                                                                
	
                
                    Smajlíci - smiles
                                    
                                                                


    
Jedlé květiny - Wafer paper 

Cukrářské potřeby 


                    	
                
                    Potahovací hmoty
                                    
                                                                
	
                
                    Zápichy na dort
                                    
                                                                
	
                
                    Gelové barvy
                                    
                                                                
	
                
                    Podložky pod dort
                                    
                                                                
	
                
                    Perličky - Sladké, zdobící, cukrové, měkké
                                    
                                                                
	
                
                    Vykrajovátka
                                    
                                                                


    
Bazar 





                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Sugarstamp]
                        
                                        
                        Sugar Stamps - A4 vlastní motiv 48ks na archu
                        
                                                        
                                149 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: male obdelnik 297x210mm fondánA4]
                        
                                        
                        Fondánový list - A4 obdélník
                        
                                                        
                                169 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kulatá podložka pod dort oboustranná silná Zlato Černá]
                        
                                        
                        Kulatá podložka pod dort oboustranná silná Zlato Černá
                        
                                                        
                                29 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: WhatsApp Image 2021 01 27 at 17.57.49]
                        
                                        
                        Potahovací hmota Mecflex mandle 1kg
                        
                                                        
                                248 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Fondánový list - kruh 1 ks ⌀20 cm + 4 ks ⌀5 cm]
                        
                                        
                        Fondánový list - kruh 1 ks ⌀20 cm + 4 ks ⌀5 cm
                        
                                                        
                                169 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: male obdelnik 297x210mm fondánA5]
                        
                                        
                        Fondánový list - A5 obdélník - 14x20 cm
                        
                                                        
                                112 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Podložky3ks vroubek 5]
                        
                                        
                        Kulatá podložka pod dort  s vroubkovaným okrajem oboustranná silná Zlatá
                        
                                                        
                                29 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Decorgel 25g]
                        
                                        
                        Decorgel 25g
                        
                                                        
                                25 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: male obdelnik 297x210mm decorA4]
                        
                                        
                        Decor list - A4 obdélník
                        
                                                        
                                139 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Jedlý papír - kruh 1 ks ⌀20 cm + 4 ks ⌀5 cm]
                        
                                        
                        Jedlý papír - kruh 1 ks ⌀20 cm + 4 ks ⌀5 cm
                        
                                                        
                                99 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        
                            Naši zákazníci říkají:
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Jedlý papír - A4 obdélník - 21x30 cm]
                                    
                
                                                                
                            Jedlý papír - A4 obdélník - 21x30 cm
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Iveta Piatke
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Výborná komunikace a vstřícnost, zboží bez chyby a rychleji už to snad ani nejde. Moc doporučuji
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Fondánový list - kruh 2 ks ⌀14 cm]
                                    
                
                                                                
                            Fondánový list - kruh 2 ks ⌀14 cm
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Anna Vinická
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Já jsem vždy moooooc spokojená. Přeji ... jen tak dál


                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Fondánový list - A4 obdélník]
                                    
                
                                                                
                            Fondánový list - A4 obdélník
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Michaela Kopecká
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Vše v pořádku 
                            

            
                    

    

    



                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Taková páteční svatební rychlovka. Nemůžu si pomoct, ale když mě ty zápichy tak baví. 😊]

                    
            
                            [image: Nový barevný dortový zápich. Tentokrát logo dívčí skupiny Lollipopz. #edibles #edibleprint #ediblepaper #fondanovylist...]

                    
            
                            [image: Taková malá rychlovka.]

                    
            
                            [image: Dortový zápich PAW Patrol. #edibles #edibleprint #ediblepaper #fondanovylist #decorlist #jedlypapir #dort #jedlytisk...]

                    
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: Další zakázkově vyrobený zápich na dort #edibles #edibleprint #ediblepaper #fondanovylist #decorlist #jedlypapir #dort...]

                    
            
                            [image: Lehce modifikovaný dortový zápich s rybářskou tématikou. Teď je se zlatou rybou. Kdo by nechtěl chytit zlatou rybku? 😉]

                    
            
                            [image: A máme další dortové zápichy. Tentokrát s ukrajinským nápisem obdobou našeho "všechno nejlepší"....]

                    
            
                            [image: A je to tu. Další zápichy v naší nabídce. Tentokrát kompletní sada čísel na téma Minne....]

                    
            
                            [image: Dortový zápich z 3D tiskárny. #edibles #edibleprint #ediblepaper #fondanovylist #decorlist #jedlypapir #dort #jedlytisk...]

                    
            
                            [image: Další barevné zápichy v naší nabídce. #edibles #edibleprint #ediblepaper #fondanovylist #decorlist #jedlypapir #dort...]

                    
            
                            [image: Plastových zápichů není nikdy dost. 😊 #edibles #edibleprint #ediblepaper #fondanovylist #decorlist #jedlypapir #dort...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    

                                                                                                                        
            Facebook

            LaDort - Lanškrounské dortíky




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                            
                    
                            
            
            Ikona
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 LaDort - Lanškrounské dortíky. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            
































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    